
Id: OPCLT-WNLAA-FAUGC-SQLYZ-SXAAU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/6/2010
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na osiedlu „ŁAZY-ZACHÓD” 
w mieście Starachowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 19 poz. 115 z 2007 r. z późn. zm.) Rada Miejska 
w Starachowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Drodze wewnętrznej (w rozumieniu art.8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 744 (obręb 06) nadaje się nazwę : 

ul. Agatowa 

§ 2. Położenie drogi wewnętrznej o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Rafalski



Id: OPCLT-WNLAA-FAUGC-SQLYZ-SXAAU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Położona w obrębie ewidencyjnym 06 działka nr 744 będąca własnością Gminy Starachowice 
stanowi drogę wewnętrzną obsługującą teren, na którym znajdują się działki budowlane 
przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną . W związku z powyższym zachodzi 
konieczność nadania nazwy drodze, celem umożliwienia ustalenia numeracji porządkowej 
powstałym w przyszłości budynkom. 

Nazwa drogi „ul. Agatowa” nawiązuje do nadanych już położonych w pobliżu ulicom nazw: 
Bursztynowa, Diamentowa i Rubinowa. 

Wnioskowana nazwa „ulica Agatowa” uzyskała pozytywną opinie Towarzystwa Przyjaciół 
Starachowic. 

Prezydent Miasta przedkłada projekt niniejszej uchwały. 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/6/2010

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny do Uchwały Nr XIII/6/2010 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 10 
listopada 2010 r 

Zalacznik1.pdf

